
Nr. 15488
21 maart

2017

Besluit van de Secretaris-Generaal van het ministerie van Algemene Zaken 

van 13 maart 2017, nr. 3926433, houdende wijziging van het Besluit 

mandaat, volmacht en machtiging van de directie Concerncontrol 

De Secretaris-Generaal,

Gelet op de artikelen 7 en 10 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Algemene Zaken; 

Besluit:

ARTIKEL I 

A

Artikel 1 komt te luiden:

1. De aan de directeur Financieel-Economische Zaken krachtens artikelen 7 en 9 van het Besluit 
mandaat volmacht en machtiging Algemene Zaken verleende bevoegdheden worden verleend 
aan de plaatsvervangend directeur Financieel- Economische Zaken. 

2. De plaatsvervangend directeur Financieel-Economische Zaken maakt van de aan hem 
verleende bevoegdheden uitsluitend gebruik:
a. Bij afwezigheid van de directeur Financieel-Economische Zaken;
b. In andere gevallen voor zover het aangelegenheden betreft die door de directeur 

Financieel-Economische Zaken aan hem zijn toevertrouwd. 

B

In artikel 2, onderdeel b., wordt ‘directeur Concerncontrol’ vervangen door: de directeur Financieel-
Economische Zaken.

C

In artikel 6 wordt ‘Directie Concerncontrol’ vervangen door: Directie Financieel-Economische Zaken.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2017.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan de in dit 
besluit genoemde functionarissen en de secretaris van de Ondernemingsraad. 

De Minister-President, Minister van Algemene Zaken,
Namens deze:
De Secretaris-Generaal, 
P.H.A.M. Huijts

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 15488 21 maart 2017


	Besluit van de Secretaris-Generaal van het ministerie van Algemene Zaken van 13 maart 2017, nr. 3926433, houdende wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging van de directie Concerncontrol
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


